
Órgão ou entidade:

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTICA E SEGURANCA PUBLIC

Termo de conclusão do pregão

Resultado do pregão

Às 17:00:49 horas do dia 13 de Novembro de 2019, após constatadas as regularidades dos atos
procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) ANA LUISA SILVA FALCAO homologa e conclui o pregão
para aquisição de AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INSUMO  DIVISÓRIAS.

Pregão eletrônico - 1451044 000138/2019

DIRETORIA DE COMPRASUnidade:

Lote:

Descrição:

Situação:

PAINEL DIVISÓRIO: CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA ALTA DENSIDADE; PAINEL
DIVISÓRIO: CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA ALTA DENSIDADE; PORTA DE DIVISÓRIA -
CONTRA PLACAS: MIOLO CELULAR TIPO COLMEIA

Homologado

1

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Uma vez que o lote foi Fracassado, não há vencedor.

Nº do item no lote: 3

Unidade de fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

1 Nº do item no processo:

001424475 Tipo: MaterialCódigo do item:

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO -  CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA ALTA DENSIDADE  35MM  TIPO
PAINEL/VIDRO/PAINEL  COR AREIA JUNDIAI 001424475

Possui similar: Não

Nº do item no lote: 1

Unidade de fornecimento: 1,00 METRO QUADRADO

2 Nº do item no processo:

001424513 Tipo: MaterialCódigo do item:

Especificação do item:

PAINEL DIVISORIO -  CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA PRENSADA ALTA DENSIDADE  35MM
PAINEL/PAINEL  AREIA JUNDIAI 001424513

Possui similar: Não

Nº do item no lote: 2

Unidade de fornecimento: 1,00 UNIDADE

3 Nº do item no processo:

001424548 Tipo: MaterialCódigo do item:

Especificação do item:

PORTA DE DIVISORIA -  MIOLO CELULAR (TIPO COLMEIA)  AREIA JUNDIAI  0,80M(LARGURA) X
2,10M(ALTURA) X 35MM(ESPESSURA) 001424548

Possui similar: Não

De um total de 1 lote, foi obtido:

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

28/02/2020 15:52:15 Página 1 de 2

Pregão / SIAD



Quantidade Porcentagem
(%)

Lotes adjudicados

Lotes desertos

Lotes fracassados

Lotes revogados

Lotes anulados

Lotes homologados
(adjudicados, desertos,

fracassados)

0 0,00 %

0 0,00 %

1 100,00 %

0 0,00 %

0,00 %0

100,00 %1

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a
conclusão da sessão de lances.

(°) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores onde ocorreu a dedução do ICMS de acordo
com a Resolução Conjunta SEPLAG/SEF nº. 4264, de 21 de outubro de 2010.

ANA LUISA SILVA FALCAO

TERMO DE CONCLUSÃO DO PREGÃO

28/02/2020 15:52:15 Página 2 de 2

Pregão / SIAD


